

Kunnskapsdepartementet
Postboks 8119 Dep
0032 Oslo

Deres ref.:

Vår ref.: 2012/2298/MCF

Dato: 12.09.2012

Høring - Forslag om endringer i forskrift om opptak til høyere utdanning

Vi viser til oversendt høringsdokument angående endringer i Forskrift om opptak til høyere utdanning, datert 08.08.2012.

Høringen har vært til uttalelse ved berørte fakulteter og enheter ved Universitetet i Stavanger. På bakgrunn av uttalelsene som har kommet fra institusjonen, vil UiS fremme følgende høringsuttalelse.

UiS støtter ikke departementets forslag om innføring av karakterkravet 4 i matematikk R2 for opptak til femårig integrert masterstudium i teknologiske fag.

Ved Det teknisk-naturvitenskapelige fakultet ved UiS er det gjennomført en undersøkelse om forholdet mellom karakterer fra videregående utdanning og studentenes karakterer på ingeniørstudiene. Undersøkelsen viste at det er stor sammenheng mellom dårlige og gode karakterer fra videregående skole og karakterene i ingeniørstudiene. Imidlertid er det dokumentert stor spredning blant studenter som ligger i mellomsjiktet. En del av disse studentene har gjort det veldig godt etter påbegynt ingeniørstudium. Mange studenter får en oppblomstring når de møter et studium som interesserer dem på universitetsnivå.


UiS vurderer det slik at ved innføring av karakterkrav som foreslått av departementet vil en gå glipp av rekruttering av studenter som gjennomfører ingeniørutdanningen på en utmerket måte, men som dessverre ikke har oppnådd beste karakterer i matematikk fra videregående skole. Hvis forslaget om karakterkrav blir innført, vil denne gruppe studenter i stedet måtte bruke ett ekstra år for å kvalifisere seg for opptak.

UiS ser det og som naturlig å vurdere om ingeniørutdanningen bør gå tilbake til «normalordningen» med eget opptak til treårig bachelor og eget opptak til toårig masterstudium.


Vedrørende forskrift om opptak til høyere utdanning § 2-1 første ledd

UiS støtter forslaget fra kunnskapsdepartementet slik at opptaksforskriften er i samsvar med gjeldende praksis som innebærer at dokumentert deltidsarbeid kan omregnes til full tid.

Med hilsen



Tor H. Hemmingsen
prorektor



John B. Møst
universitetsdirektør

Saksbehandler: Marit Cecilie Farsund, tlf.: 51 83 30 38